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 Finansdepartementet 
103 33 Stockholm 

 

Regional indelning – tre nya län (SOU 2016:48) 

(ert diarienummer Fi2016/02568/K) 

 

Sammanfattning 

Förvaltningsrätten har inga invändningar mot de förslag och överväganden som 
finns i betänkandet. 

 

Samordning av statens regionala indelning 

Förvaltningsrätten delar det kommittén framför om nuläget med fragmentering 
och sektorisering av regional statlig verksamhet och att i framtiden bör relevanta 
statliga myndigheter ha en samordnad regional indelning.   

 

Landstingen 

Förvaltningsrätten delar kommitténs bedömningar om fördelar för hälso-och 
sjukvården med större landsting.  

 

Norrlands län  

Förslaget att de nuvarande fyra nordligaste länen läggs samman till ett län, Norr-
lands län är väl avvägt utifrån de fyra utgångspunkter för indelning som kommit-
tén haft. Vad gäller hälso- och sjukvården ökar möjligheten att effektivt och 
ändamålsenligt använda resurser. Bland fördelarna kan noteras inte minst att 
kompetensförsörjningen bör kunna förstärkas. 

Vid kommande val av huvudort för landstinget och av residensstad för länssty-
relsen bör stor hänsyn tas till vad som är mest gynnsamt för verksamheten. Vid 
den bedömningen bör beaktas bl.a. möjligheten att rekrytera kvalificerad perso-
nal, ortens geografiska läge i länet och tillgången till goda kommunikationsmedel.       

Med tanke på länets geografiska storlek bör vissa delar av länsstyrelsens verk-
samhet kunna läggas på andra orter än residensstaden och vid valet av sådana or-
ter beaktas bl.a. om den delen av länet är särskilt berörd av verksamheten eller 
där finns tillgång till särskild kompetens för verksamheten.     
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Detta remissvar har beslutats av lagmannen Björn Johansson, rådmännen Karin 
Granholm och Lena Bergsdorf, t.f. rådmannen Caroline Persson Munther samt 
förvaltningsrättsfiskalerna Daniel Sandberg och Sofia Hagström.  

 

 

Björn Johansson 


